
ČKS SKI Jilemnice

Jilemnice - Hraběnka

Tomáš Korbelář

Jana Šaldová

27. ročník

17.10.2021

přespolní běh

Jilemnický kros 2021

Technika běhu :

Organizační výbor

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Memoriál Oldy Hrubého

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 17.10.2021 11:33:55

2004 a mladšíDorostenky 5000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SEIFERTOVÁ Anežka 2006339 ČKS SKI Jilemnice 21:01,9SKIJ

2 BOUROVÁ Zuzana 2006343 ČKS SKI Jilemnice 2:11,423:13,3SKIJ

3 PLNÁ Natálie 2004341 ČKS SKI Jilemnice 2:19,023:20,9SKIJ

4 NOSKOVÁ Marcela 2008308 LKS Lomnice n. Pop. 2:28,323:30,2
5 ŠTEFANOVÁ Markéta 2005338 ČKS SKI Jilemnice 2:39,523:41,4SKIJ

6 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009314 ČKS SKI Jilemnice 2:42,623:44,5SKIJ

7 LUKEŠOVÁ Natálie 2009318 ČKS SKI Jilemnice 2:46,223:48,1SKIJ

8 PROKEŠOVÁ Adéla 2009317 ČKS SKI Jilemnice 2:51,323:53,2SKIJ

9 CHMELÍKOVÁ Ester 2011334 ČKS SKI Jilemnice 3:21,424:23,3SKIJ

10 MEJVALDOVÁ Vendula 2010303 Hančův sportovní klub Benecko z.s. 3:56,124:58,0HSKB

11 MAŤÁTKOVÁ Kateřina 2006345 ČKS SKI Jilemnice 3:59,725:01,6SKIJ

12 JANDUROVÁ Veronika 2009337 Vrchlabí 4:04,225:06,1
13 MAREČKOVÁ Olivie 2009312 ČKS SKI Jilemnice 4:12,725:14,6SKIJ

14 HORÁKOVÁ Amálie 2008316 ČKS SKI Jilemnice 4:21,325:23,2SKIJ

15 VANĚČKOVÁ Věra 2007311 SKHA 4:34,125:36,0
16 JANDUROVÁ Lucie 2007336 Vrchlabí 4:37,725:39,6
17 MACOUNOVÁ Amálie 2006344 ČKS SKI Jilemnice 6:47,727:49,6SKIJ

18 SUCHARDOVÁ Ella 2009313 ČKS SKI Jilemnice 7:27,928:29,8SKIJ

19 ŽALSKÁ Lucie 2007315 ČKS SKI Jilemnice 7:54,028:55,9SKIJ

20 DUBSKÁ Emma 2007325 Sokol Skuhrov 7:54,528:56,4
21 JINDŘIŠKOVÁ Blanka 2009304 Hančův sportovní klub Benecko z.s. 12:00,533:02,4HSKB

21 021 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1987 až 2003Ženy do 34 let 5000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 GROHOVÁ Karolína 1990307 Silvini Madshus Team 20:47,7
2 LENČOVÁ Jana 1992328 ACTJ Jičín 1:19,822:07,5
3 TROJANOVÁ Hana 2000329 ČKS SKI Jilemnice 1:57,022:44,7SKIJ

4 VRAŠTILOVÁ Alena 1993302 Samo se to neodstartuje 2:02,622:50,3
5 RAMBOVÁ Nina 2002347 ČKS SKI Jilemnice 2:22,723:10,4SKIJ

6 ZATLOUKALOVÁ Barbora 2003342 ČKS SKI Jilemnice 3:13,524:01,2SKIJ

7 KOŽNAROVÁ Kristýna 1994323 ČKS SKI Jilemnice 3:28,724:16,4SKIJ

8 MALÁ Sára 2003340 ČKS SKI Jilemnice 7:49,428:37,1SKIJ

9 NOVÁKOVÁ Věra 1987331 Roztoky u Jilemnice 8:43,929:31,6
9 09 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1972 až 1986Ženy 35 až 49 let 5000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dáša 1972319 OK Jilemnice 21:30,9
2 DUBSKÁ Zlata 1977326 Sokol Skuhrov 3:36,825:07,7
3 VOTOČKOVÁ Jaroslava 1972301 ČKS SKI Jilemnice 5:52,027:22,9

1



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 17.10.2021 11:33:55

4 JIŘIŠTOVÁ Zuzana 1982348 Peřimov 6:44,328:15,2
5 KOLDOVÁ Kateřina 1986333 Roztoky u Jilemnice 8:59,530:30,4

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1971 a staršíŽeny 50 let a staší 5000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TROJANOVÁ Hana 1965330 ČKS SKI Jilemnice 26:52,1SKIJ
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2015 a staršíMuži 5000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VEJNAR Jiří 1986327 Sokol Kundratice 20:14,7
2 LOUDA Petr 1964332 HC Česká Lípa 49,521:04,2
3 HOLUBEC František 2006306 Hančův sportovní klub Benecko z.s. 1:45,221:59,9HSKB

4 ŠTURMA Vojtěch 2007322 ČKS SKI Jilemnice 2:17,522:32,2SKIJ

5 PROKEŠ Jan 2007321 ČKS SKI Jilemnice 2:42,722:57,4SKIJ

6 ČERMÁK Filip 2009310 SKHA 3:43,123:57,8
7 LUKEŠ Jakub 2011320 ČKS SKI Jilemnice 3:57,824:12,5SKIJ

8 HANČ Jakub 2009309 SKHA 4:05,724:20,4
9 CHMELÍK Jiří 2000335 ČKS SKI Jilemnice 4:09,924:24,6SKIJ

10 HÁK Zdeněk 1958346 Horní Branná 4:32,424:47,1
11 MAREČEK Mikuláš 2010324 ČKS SKI Jilemnice 4:36,924:51,6SKIJ

12 HOLUBEC Václav 2009305 Hančův sportovní klub Benecko z.s. 5:05,925:20,6HSKB
12 012 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2004 a mladšíDorostenci 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFAN Jan 2005108 ČKS SKI Jilemnice 39:20,2SKIJ

2 KOŽNAR Matěj 2005110 ČKS SKI Jilemnice 24,739:44,9SKIJ

3 SVOBODA Martin 2005112 ČKS SKI Jilemnice 1:38,140:58,3SKIJ

4 SIMBARTL Eduard 2006113 ČKS SKI Jilemnice 1:48,141:08,3SKIJ

5 NOSEK František 200591 LKS Lomnice n. Pop. 1:55,841:16,0
6 SALABA Jakub 2006111 ČKS SKI Jilemnice 2:07,741:27,9SKIJ

7 HRON Vilém 200799 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 14:06,653:26,8SPVR
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1982 až 2003Muži do 39 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PILÁŘ Ondřej 2003109 ČKS SKI Jilemnice 37:38,7SKIJ

2 SCHJBAL Oldřich 199156 Kluci z Orlickejch 1:38,539:17,2
3 MATOUŠ Adam 1998117 ČKS SKI Jilemnice 2:52,440:31,1SKIJ

4 VOŇKA Martin 2002114 ČKS SKI Jilemnice 3:15,440:54,1SKIJ

5 JEŽEK Martin 198394 SK Stará Paka 3:55,541:34,2
6 KOŽNAR František 199692 ČKS SKI Jilemnice 4:46,442:25,1SKIJ

7 PROVAZNÍK Josef 1999102 Punk Krkonoše 4:51,642:30,3
8 VOTOČEK Matyáš 200397 ČKS SKI Jilemnice 4:54,642:33,3SKIJ

9 HOLAS Martin 1985103 HS Špindelrův Mlýn 4:59,442:38,1
10 PAVLÍČEK Marek 2002115 ČKS SKI Jilemnice 6:05,743:44,4SKIJ

11 HERBS Filip 199296 ČKS SKI Jilemnice 6:11,943:50,6SKIJ

12 KORBELÁŘ Martin 1997120 ČKS SKI Jilemnice 6:35,044:13,7SKIJ

13 CHUDOBA David 1983107 Paka! 8:01,945:40,6
14 VESELOUŠ Filip 199515 Jabloneček 9:48,647:27,3
15 VOTOČEK Filip 19843 ČKS SKI Jilemnice 13:57,251:35,9

15 015 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1972 až 1981Muži 40 až 49 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BEERKA Luděk 197289 Atletika Rtyně v podkrkonoší 41:15,8
2 KOLÍN Jan 1977116 OK Jilemnice 2:07,643:23,4
3 MATRAS Tomáš 1980105 SK Chrast 3:13,944:29,7
4 HANUŠ Radek 197843 Lánov 5:19,846:35,6

2



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 17.10.2021 11:33:55

5 SVOBODA Marek 1975100 Horní Branná 5:48,047:03,8
5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1962 až 1971Muži 50 až 59 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CUPÁK Martin 197159 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 40:46,0SPVR

2 RANDÁK Karel 1971119 ČKS SKI Jilemnice 1:14,742:00,7SKIJ

3 SALABA David 1971104 ČKS SKI Jilemnice 2:44,343:30,3SKIJ

4 ZELENKA Petr 1968106 Roprachtice 2:50,343:36,3
5 SVOBODA Petr 196895 ČKS SKI Jilemnice 10:25,551:11,5

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1961 a staršíMuži 60 a starší 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOVÁŘ Jaroslav 1951118 ČKS SKI Jilemnice 1:17:35,1SKIJ

2 KOSÁČEK Václav 194993 KHS Jilemnice 1:07,11:18:42,2
2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2015 a staršíŽeny 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČECHOVÁ Anna 199398 ČKS SKI Jilemnice 51:49,8SKIJ

2 HANUŠOVÁ Silvia 1978101 Peřimov 4:30,256:20,0
3 HAVLÍČKOVÁ Milada 198290 Jabloneček 5:05,556:55,3
4 HANUŠOVÁ Aneta 1983121 D. Štěpanice 13:10,41:05:00,2

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2015 a staršíŽeny absolutní pořadí 5000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 GROHOVÁ Karolína 1990307 Silvini Madshus Team 20:47,7
2 SEIFERTOVÁ Anežka 2006339 ČKS SKI Jilemnice 14,221:01,9SKIJ

3 KYNČLOVÁ Dáša 1972319 OK Jilemnice 43,221:30,9
4 LENČOVÁ Jana 1992328 ACTJ Jičín 1:19,822:07,5
5 TROJANOVÁ Hana 2000329 ČKS SKI Jilemnice 1:57,022:44,7SKIJ

6 VRAŠTILOVÁ Alena 1993302 Samo se to neodstartuje 2:02,622:50,3
7 RAMBOVÁ Nina 2002347 ČKS SKI Jilemnice 2:22,723:10,4SKIJ

8 BOUROVÁ Zuzana 2006343 ČKS SKI Jilemnice 2:25,623:13,3SKIJ

9 PLNÁ Natálie 2004341 ČKS SKI Jilemnice 2:33,223:20,9SKIJ

10 NOSKOVÁ Marcela 2008308 LKS Lomnice n. Pop. 2:42,523:30,2
11 ŠTEFANOVÁ Markéta 2005338 ČKS SKI Jilemnice 2:53,723:41,4SKIJ

12 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009314 ČKS SKI Jilemnice 2:56,823:44,5SKIJ

13 LUKEŠOVÁ Natálie 2009318 ČKS SKI Jilemnice 3:00,423:48,1SKIJ

14 PROKEŠOVÁ Adéla 2009317 ČKS SKI Jilemnice 3:05,523:53,2SKIJ

15 ZATLOUKALOVÁ Barbora 2003342 ČKS SKI Jilemnice 3:13,524:01,2SKIJ

16 KOŽNAROVÁ Kristýna 1994323 ČKS SKI Jilemnice 3:28,724:16,4SKIJ

17 CHMELÍKOVÁ Ester 2011334 ČKS SKI Jilemnice 3:35,624:23,3SKIJ

18 MEJVALDOVÁ Vendula 2010303 Hančův sportovní klub Benecko z.s. 4:10,324:58,0HSKB

19 MAŤÁTKOVÁ Kateřina 2006345 ČKS SKI Jilemnice 4:13,925:01,6SKIJ

20 JANDUROVÁ Veronika 2009337 Vrchlabí 4:18,425:06,1
21 DUBSKÁ Zlata 1977326 Sokol Skuhrov 4:20,025:07,7
22 MAREČKOVÁ Olivie 2009312 ČKS SKI Jilemnice 4:26,925:14,6SKIJ

23 HORÁKOVÁ Amálie 2008316 ČKS SKI Jilemnice 4:35,525:23,2SKIJ

24 VANĚČKOVÁ Věra 2007311 SKHA 4:48,325:36,0
25 JANDUROVÁ Lucie 2007336 Vrchlabí 4:51,925:39,6
26 TROJANOVÁ Hana 1965330 ČKS SKI Jilemnice 6:04,426:52,1SKIJ

27 VOTOČKOVÁ Jaroslava 1972301 ČKS SKI Jilemnice 6:35,227:22,9
28 MACOUNOVÁ Amálie 2006344 ČKS SKI Jilemnice 7:01,927:49,6SKIJ

29 JIŘIŠTOVÁ Zuzana 1982348 Peřimov 7:27,528:15,2
30 SUCHARDOVÁ Ella 2009313 ČKS SKI Jilemnice 7:42,128:29,8SKIJ

31 MALÁ Sára 2003340 ČKS SKI Jilemnice 7:49,428:37,1SKIJ

32 ŽALSKÁ Lucie 2007315 ČKS SKI Jilemnice 8:08,228:55,9SKIJ

3



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 17.10.2021 11:33:55

33 DUBSKÁ Emma 2007325 Sokol Skuhrov 8:08,728:56,4
34 NOVÁKOVÁ Věra 1987331 Roztoky u Jilemnice 8:43,929:31,6
35 KOLDOVÁ Kateřina 1986333 Roztoky u Jilemnice 9:42,730:30,4
36 JINDŘIŠKOVÁ Blanka 2009304 Hančův sportovní klub Benecko z.s. 12:14,733:02,4HSKB

36 036 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2015 a staršíMuži absolutní pořadí 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PILÁŘ Ondřej 2003109 ČKS SKI Jilemnice 37:38,7SKIJ

2 SCHJBAL Oldřich 199156 Kluci z Orlickejch 1:38,539:17,2
3 ŠTEFAN Jan 2005108 ČKS SKI Jilemnice 1:41,539:20,2SKIJ

4 KOŽNAR Matěj 2005110 ČKS SKI Jilemnice 2:06,239:44,9SKIJ

5 MATOUŠ Adam 1998117 ČKS SKI Jilemnice 2:52,440:31,1SKIJ

6 CUPÁK Martin 197159 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 3:07,340:46,0SPVR

7 VOŇKA Martin 2002114 ČKS SKI Jilemnice 3:15,440:54,1SKIJ

8 SVOBODA Martin 2005112 ČKS SKI Jilemnice 3:19,640:58,3SKIJ

9 SIMBARTL Eduard 2006113 ČKS SKI Jilemnice 3:29,641:08,3SKIJ

10 BEERKA Luděk 197289 Atletika Rtyně v podkrkonoší 3:37,141:15,8
11 NOSEK František 200591 LKS Lomnice n. Pop. 3:37,341:16,0
12 SALABA Jakub 2006111 ČKS SKI Jilemnice 3:49,241:27,9SKIJ

13 JEŽEK Martin 198394 SK Stará Paka 3:55,541:34,2
14 RANDÁK Karel 1971119 ČKS SKI Jilemnice 4:22,042:00,7SKIJ

15 KOŽNAR František 199692 ČKS SKI Jilemnice 4:46,442:25,1SKIJ

16 PROVAZNÍK Josef 1999102 Punk Krkonoše 4:51,642:30,3
17 VOTOČEK Matyáš 200397 ČKS SKI Jilemnice 4:54,642:33,3SKIJ

18 HOLAS Martin 1985103 HS Špindelrův Mlýn 4:59,442:38,1
19 KOLÍN Jan 1977116 OK Jilemnice 5:44,743:23,4
20 SALABA David 1971104 ČKS SKI Jilemnice 5:51,643:30,3SKIJ

21 ZELENKA Petr 1968106 Roprachtice 5:57,643:36,3
22 PAVLÍČEK Marek 2002115 ČKS SKI Jilemnice 6:05,743:44,4SKIJ

23 HERBS Filip 199296 ČKS SKI Jilemnice 6:11,943:50,6SKIJ

24 KORBELÁŘ Martin 1997120 ČKS SKI Jilemnice 6:35,044:13,7SKIJ

25 MATRAS Tomáš 1980105 SK Chrast 6:51,044:29,7
26 CHUDOBA David 1983107 Paka! 8:01,945:40,6
27 HANUŠ Radek 197843 Lánov 8:56,946:35,6
28 SVOBODA Marek 1975100 Horní Branná 9:25,147:03,8
29 VESELOUŠ Filip 199515 Jabloneček 9:48,647:27,3
30 SVOBODA Petr 196895 ČKS SKI Jilemnice 13:32,851:11,5
31 VOTOČEK Filip 19843 ČKS SKI Jilemnice 13:57,251:35,9
32 HRON Vilém 200799 TJ LO Spartak Vrchlabí , z.s. 15:48,153:26,8SPVR

33 KOVÁŘ Jaroslav 1951118 ČKS SKI Jilemnice 39:56,41:17:35,1SKIJ

34 KOSÁČEK Václav 194993 KHS Jilemnice 41:03,51:18:42,2
34 034 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

0

polojasno 7 °C Tomáš Korbelář

86 86

Závodu se zůčastnilo 86 závodníků

28. ročníku

Diskvalifikace :Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo : NST - nestartoval

Počasí:

V závodě celkem :

Ředitel závoduDěkujeme a těšíme se na setkání při 

ODS - odstoupil

"Ať to frčí !!!"

DST - diskvalifikace

4


